
kód stanoviště 

pravidlo VODARNA 
Hráči se hry účastní na vlastní nebezpečí a odpovědnost. Hra neobsahuje nebezpečné prvky. 

Milí účastníci, 

dosud bylo Vaše putování po trati procházkou růžovým sadem. Ujišťujeme Vás však, že odteď 
to bude stát za … no, za bobek. A to pořádný. Před Vámi se nachází louka plná výměšků od mi-
láčků mnoha nezodpovědných spoluobčanů. Pokud se chcete posunout dál, musíte zatnout zuby, 
zacpat nos, použít příslušné pomůcky a do problému se zcela ponořit. 

Do zamořeného prostoru vstupujte pouze branou a vždy nejvýše ve dvou lidech. Chovejte se 
pokud možno tiše a nenápadně, dávejte si pozor, ať do něčeho nešlápnete, a hlavně exkrementy 
nepřemísťujte, nevynášejte a žádné další nevytvářejte. 

Děkujeme, že zachováváte současný stav unikátní národní přírodní fekální zóny. 

Zprávu hledejte za svodidlem. 
Hospoda proti trudnomyslnosti: Nová hospoda, 500 m, 165°, otevřeno v sobotu do 3.00 (bar), v neděli od 10.30.  


